

PT-KD/800/2023

Oława, 11 sierpnia 2023 r.

WSZYSCY ZAINTERESOWNI  
UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

**Dot.: postępowania na: „Dostawę i wdrożenie Zintegrowanego Systemu Informatycznego na potrzeby Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Oławie”**

**Znak sprawy PT/7/P/2023**

Działając na podstawie § 59 ust. 3 Regulaminu Zamówień Sektorowych udzielanych przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Oławie (zwanego dalej Regulaminem), Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytania dotyczące zamówienia na: „Dostawę i wdrożenie Zintegrowanego Systemu Informatycznego na potrzeby Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Oławie”

**Pytanie 1:**

„1. Dot. Część 8 OPZ – FINANSE I KSIĘGOWOŚĆ - pkt 62. Obsługa on-line terminali płatniczych, wpłaty całości lub części należności.

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli w obsłudze kasy będą realizowane wpłaty za pomocą kart poprzez odpowiedni rodzaj operacji, natomiast na terminalu kwota będzie wprowadzana niezależnie?”

***Odpowiedź 1:***

Tak, Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli w obsłudze kasy będą realizowane wpłaty za pomocą kart poprzez odpowiedni rodzaj operacji, natomiast na terminalu kwota będzie wprowadzana niezależnie.

**Pytanie 2:**

„2. Dot. Część 8 OPZ – FINANSE I KSIĘGOWOŚĆ – pkt 66. Dostęp do rzeczywistych stanów środków na wyciągach bankowych.

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli będzie można na bieżąco kontrolować stan środków w banku podczas wprowadzania wyciągów?”

***Odpowiedź 2:***

Tak, Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli będzie można na bieżąco kontrolować stan środków w banku podczas wprowadzania wyciągów.

---

**PODATKOWA GRUPA KAPITAŁOWA ZWIK W OŁAWIE**

---

**Pytanie 3:**

„3. Dot. Część 8 OPZ – FINANSE I KSIĘGOWOŚĆ – pkt 87. Obsługa (generowanie, wydruk, analiza) potwierdzeń sald do bilansu skonsolidowanego.

Czy Zamawiającemu chodzi o stan należności i zobowiązań dla podmiotów powiązanych ?”

**Odpowiedź 3:**

Tak, Zamawiającemu chodzi o stan należności i zobowiązań dla podmiotów powiązanych.

**Pytanie 4:**

„4. Dot. Część 15 OPZ – KADRY – pkt 27 Współpraca z istniejącym u Zamawiającego systemem RCP. Pobieranie danych o wejściach i wyjściach pracowników.

Czy Zamawiający uzna to wymaganie za spełnione, jeżeli Dostawca zapewni możliwość importu danych z plików tekstowych pochodzących z istniejącego systemu RCP, a Zamawiający zapewni generowanie tych plików ?”

**Odpowiedź 4:**

*Tak, Zamawiający uzna* wymaganie za spełnione, jeżeli Dostawca zapewni możliwość importu danych z plików tekstowych pochodzących z istniejącego systemu RCP, a Zamawiający zapewni generowanie tych plików.

**Pytanie 5:**

„5. Dot. Część 15 OPZ – KADRY – pkt 28 Integracja z platformą ePUAP oraz e-Doręczenia  
Czy Zamawiający uzna to wymaganie za spełnione, jeżeli Dostawca zapewni możliwość importu e-Zwolnień z PUE oraz integrację z platformą e-Doręczeń? Zgodnie z pismem Ministra Cyfryzacji DZS.WED.7201.2.2023 z dnia 20 czerwca 2023 r. platforma ePUAP będzie stopniowo wygaszana a jej funkcjonalności przenoszone do e-Doręczeń.”

**Odpowiedź 5:**

Tak, Zamawiający uzna wymaganie za spełnione, jeżeli Dostawca zapewni możliwość importu e-Zwolnień z PUE oraz integrację z platformą e-Doręczeń.

**Pytanie 6:**

„6. Dot. Część 17 – POWIADOMIENIA SMS – pkt 2 Możliwość ograniczenia czasowego wysyłki SMS dla wybranych odbiorców.

Czy Zamawiający uzna to wymaganie za spełnione jeżeli będzie możliwość określenia daty ważności kontaktu SMS na poziomie odbiorcy?”

**Odpowiedź 6:**

*Tak, Zamawiający uzna* wymaganie jeżeli będzie możliwość określenia daty ważności kontaktu SMS na poziomie odbiorcy?”

**Pytanie 7:**

„7. Dot. Część 19 – ELEKTRONICZNY OBIEG DOKUMENTÓW – pkt 23. Obsługa grupowego wysyłania pocztą z wykorzystaniem portalu e-nadawca.

Czy w związku z nadchodzącym wejściem w życie rozwiązania e-Doręczenia (w placówkach administracji publicznej już od grudnia 2023) Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku obsługi w dostarczonym systemie platformy e-Doręczeń? e-Doręczenia jest systemem teleinformatycznym udostępnionym przez Ministerstwo Cyfryzacji, umożliwiającym korzystanie z usługi wysyłki i odbioru korespondencji online.”

**Odpowiedź 7:**

Tak, Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku obsługi w dostarczonym systemie platformy e-Doręczeń.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Krzysztof Pekała

Otrzymują:

1. Adresat
2. PT a/a

